
سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو با اشاره به 
وضعیت کرونایی تیم های فوتبال، گفت: از روز 
اول هم مالک باشگاه و هم ما در باره مسابقات 
گفتیم که مدیریت این شرایط سخت است. 
واقعا در فضایی قدم می گذاشتیم که انتهایش 

نامعلوم بود و می دانستیم نمی شود اتفاقات 
را کنترل کرد . الان در فوتبال ایران آشفته 
بازار شده که کار سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال هم سخت است. اما سامتی تمام 
 عوامل برگزاری مسابقات و خانواده های شان 
بسیار مهم است. به گزارش "ورزش سه"، 
مجتبی سرآسیایی در خصوص پیروزی تیم 
اش برابر گل گهر سیرجان افزود: با تیم متحول 
شده ای روبه رو بودیم، فوتبال زیبایی بود و به 
 آقای جالی و همه بچه های گل گهر تبریک 
می گویم . بازیکنان ما هم زحمت کشیدند و 
فوتبال خوبی بازی کردند و شرایط فوتبال 
طوری بود که سه امتیاز بازی نصیب ما شد. اما 

واقعا حریف فوتبال قابل توجهی بازی کرد.

محمد حسام مسلمی/ شهردار مشهد با اشاره به مالکان  
ساختمان های بلندمرتبه و مجتمع های تجاری که پارکینگ 
شان در اختیار مردم است اما تأییدیه های ایمنی ندارند 
گفت:  با قاطعیت به معاونین دستور دادم که دو هفته مهلت 
بدهند به کسانی که ساختمان های بلندمرتبه در اختیار 
و تأییدیه های آتش نشانی را ندارند،  همچنین کسانی که 
پارکینگ های مجتمع ها را در اختیار مردم قرار دادند اما 
تأییدیه های لازم را ندارند اگر بعد از دو هفته  برای اصاحات 
مراجعه نکنند به عنوان ساختمان و مجتمع ناایمن جلوی 

آن ها تابلو خواهیم زد تا به مردم اطاع رسانی شود.
به گزارش خراسان رضوی پس از انتشار گزارش » 48 
ساختمان  مشهد در انتظار سرنوشت بیمارستان سینا مهر 
تهران؟« درباره نا امن بودن ساختمان های بلند مرتبه مشهد 
به دلیل نداشتن نقشه آتش نشانی و همچنین اقدام نکردن 
بیمارستان های این شهر برای دریافت مجوز های ایمنی، 
محمدرضا کایی شهردار مشهد در واکنش به این موضوع 
اظهار کرد: ما به دنبال حفظ جان مردم هستیم، اگر مالکان  
این مجتمع ها بعد از مهلت دوهفته ای  اقدام به اصاحات  
و تأییدیه های ایمنی نکردند از ما گایه نکنند که در این 

وضعیت کرونا و رکود چرا این کار را انجام دادیم.

وی گام بعدی برای ایمن سازی ساختمان های بلندمرتبه 
و مجتمع های تجاری را همکاری با سازمان نظام مهندسی 
بیان کرد و افزود: ان شاءا... از این  به بعد با همراهی سازمان 
نظام مهندسی پیگیری خواهیم کرد، بعد از مدتی اگر 
اقدامات اصاحی را بعد از اعام اخطارها انجام ندادند به 
جد از فعالیت آن ها جلوگیری می کنیم، امیدوارم کسانی که 

متولی این کار هستند احساس مسئولیت کنند.
شهردار مشهد بابیان این که مدت ها ست که ما پیگیر این 
موضوع هستیم، تصریح کرد: مدت هاست که پیگیر این 
موضوع هستیم که ساختمان های بلندمرتبه و با تجمع زیاد 
چقدر ایمن هستند، دو آیتم برای ما اهمیت دارد، آیتم اولی 
تایید سازمان آتش نشانی است و آیتم دوم ،پارکینگ هایی 
که عمومی نیستند اما مورداستفاده عموم قرار می گیرند، 
بسیاری از مال ها و مجتمع های تجاری که در سطح شهر 
وجود دارد پارکینگ های آن ها مورداستفاده عموم قرار 

می گیرد اما پارکینگ عمومی نیست.
وی تصریح کرد: پارکینگ های عمومی باید مورد تایید 
سازمان ترافیک قرار بگیرد که بسیاری از آن ها در ادوار 
گذشته مورد بهره برداری قرارگرفته است، اما هنوز 

تأییدیه های لازم را ندارند.
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7جولای7۹7 | مادری برای قدرت، پسرش را كور كرد7 جولای۱۹۰۱ | درگذشت خالق رمان هایدی
یوهانا اشپیری، نویسنده برجسته سوئیسی داستان های کودکان و خالق رمان هایدی است. 
وی پس از ازدواج، شروع به نوشتن درباره زندگی در مناطق روستایی کرد، تا این که همسر و تنها 
فرزندش را در سال 1884 از دست داد و خود را وقف امور خیریه کرد و بیش از 50 داستان نوشت.

پس از مرگ لئون چهارم، ایرن نایب السلطنه روم شرقی شد و با رسیدن پسرش به سن 
پادشاهی، او را كور كرد تا قدرت خود را تثبیت کند. سپس پادشاه نابینای محبوب را ترغیب به 

ازدواج دوم کرد تا کلیسا تکفیرش کند، اما ژنرال ها فهمیدند و ایرن را برکنار کردند.

یک روایت، یک درس

كار بدون بصیرت
امام رضا)ع( فرمودند:»آن کس که بدون بصیرت، دست به کاری زند، به کسی ماند که در بیراهه سیر کند. هر 
چه تندتر گام بردارد، از راه دورتر می شود.«  فقه الرّضا)ع(
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رضا مهاجری:

 فدراسیون پاسخگوی 
تست های كرونا نیست

رضا مهاجری مربی مشهدی که به تازگی 
هدایت ماشین سازی تبریز را بر عهده گرفته 
است، درباره حاشیه های کرونایی لیگ 
نوزدهم گفت: می گویند درصد خطای 
تست های کرونا زیاد است. بعد تست ها را 
قبول نداریم و فدراسیون فوتبال هم پاسخگو 
نیست. فدراسیون به عنوان متولی فوتبال 
و سازمان لیگ به عنوان متولی برگزاری 
مسابقات باید به این موضوع ورود کنند. نباید 
این گونه باشد که فدراسیون فوتبال تست ها 
را قبول نکند و در هر شهر، چند آزمایشگاه 
معرفی کند. این گونه نباشد که یک تیم در 
چند آزمایشگاه تست کرونا می دهد که جواب 
تست ها متفاوت از آب در می آید. این خیلی 
بد است. این یک کاف پیچیده است که 

نمی دانم به کجا ختم می شود.

 تعطیلی تالارهای پذیرایی 
 و آرایشگاه های زنانه 

تربت حیدریه از روزگذشته 
شعبانی/ معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی تربت حیدریه در ستاد کرونا از 
بازگشت محدودیت های کرونایی به 
شهرستان تربت حیدریه از امروز )دیروز( 
خبرداد.دکتر الهام بهره مند،  در جلسه ستاد 
کرونای تربت حیدریه که همزمان با جلسه 
شورای تامین برگزار شد، گفت: با توجه 
به قرار گرفتن شهرستان تربت حیدریه در 
وضعیت قرمز، در این شهرستان محدودیت 
هایی از جمله تعطیلی تمامی تالارهای 
پذیرایی، محدودیت خدمات رستوران ها 

فقط به صورت غذای بیرون بر...  
ادامه این خبر را در صفحه مجازی 
آدرس  به  خراسان  روزنامه  سایت 

Khorasannews.com  مطالعه کنید.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مشهد 
از برخورد شدید با مدارس فوتبال غیر مجاز 
خبر داد و افزود:هر ساله در ایام تابستان شاهد 
رشد قارچ گونه مدارس فوتبال غیر مجاز هستیم 
که در این مدت برخوردی با چنین باشگاه 
هایی نمی شد اما امسال تصمیم گرفته ایم با 
هر باشگاهی که مجوز لازم را ندارد، برخورد 
کنیم . تاکنون هم بازرسان ما در چند مرحله 
بازدید با چند باشگاه غیر مجاز برخورد شدید 
داشتند و این طرح همچنان ادامه دارد. مهدی 
ساطین در گفت وگو با خبرنگار ما بیان کرد: 
یکی از ضعف هایی که در گذشته وجود داشت 
این بود که بر فعالیت هیئت های ورزشی استان 
در مشهد نظارت نمی شد. اما خوشبختانه این 
امکان به ما داده شد که هر فعالیت و مسابقه ای 
که قرار است در شهرستان مشهد برگزار شود، 
با هماهنگی ما باشد و نباید به گونه ای باشد 
که هیئت های مشهد در مسابقات ورزشی 
نقص سمبلیک داشته باشند.وی خاطر نشان 

کرد:به طور جدی پیگیر این موضوع هستیم 
 که هیئت های ورزشی شهرستان مشهد 
عهده دار برنامه ها و فعالیت های خود باشند.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مشهد 
در ادامه سخنان خود با اشاره به روند روبه  رشد 
دوباره ویروس کرونا در شهر مشهد، افزود: 
هنوز هیچ بحثی درخصوص تعطیلی دوباره 
باشگاه ها و اماکن ورزشی نداریم و امیدواریم 
اهالی ورزش اعم از ورزشکاران، مربیان و 
داوران، پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند 
تا دوباره بحث تعطیلی آن ها پیش نیاید. وی 
استفاده از ماسک را به عنوان یک امر تأکیدی 
در باشگاه های ورزشی مطرح کرد و گفت: به 
باشگاه های ورزشی توصیه اکید داشته ایم 
که حتما از ماسک استفاده کنند و اجازه ورود 
افراد بدون ماسک را به محیط باشگاه ندهند. 
خودمان هم تیم های نظارتی را فعال کرده ایم تا 
به باشگاه ها سر بزنند و موارد تخلف احتمالی را 
پیدا کنند و برخورد قانونی لازم را انجام دهند.

رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد هشدار داد 

برخورد با مدارس فوتبال غیر مجاز در مشهد 

ضرب الاجل 2 هفته ای به مالکان ساختمان های ناایمن
شهردار مشهد : اگر مالکان ساختمان های ناایمن ظرف 2 هفته برای اخذ تاییدیه های ایمنی اقدام نکنند، به مردم معرفی خواهند شد

شهرستان ها 

استاندار خراسان رضوی: 

مقدس ترین كار در كشور 
 فعالیت اقتصادی 

و اشتغال زایی است 
علی نوری/ استاندار خراسان رضوی در 
جلسه مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی 
خراسان رضوی که با محوریت شهرستان 
بردسکن برگزار شد، گفت: همه مدیران باید 
کاری کنند که آثار فعالیت های اقتصادی در 
سفره مردم دیده شود و امروزه مقدس ترین 
کار در نظام مقدس جمهوری اسامی، فعالیت 

های اقتصادی و اشتغال زایی است. 
ادامه این خبر را در صفحه مجازی 
آدرس  به  خراسان  روزنامه  سایت 

Khorasannews.com  مطالعه کنید.

رمز گشایی از ۵۰ فقره سرقت 
مغازه در نیشابور و مشهد 

 شجاعی مهر/ جانشین فرمانده انتظامی 
استان از پاتک غافلگیرانه کارآگاهان پلیس 
آگاهی به عامان سرقت های سریالی از مغازه 
های شهرستان های نیشابور و مشهد خبر 
داد. سردار »ابراهیم قربان زاده« گفت: از 
چندی قبل با بررسی سرقت های سریالی از 
مغازه ها در شهرستان های نیشابور و مشهد 
سرنخ هایی به دست آمد که حکایت از تشابه 

ترفند سارقان در ارتکاب جرم بود. 
ادامه این خبر را در صفحه مجازی 
آدرس  به  خراسان  روزنامه  سایت 

Khorasannews.com   مطالعه کنید.

مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشمر خبرداد: 

 افزایش 3 برابری حریق 
در كاشمر 

مهدیان/ مسئول آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کاشمر از افزایش سه برابری 
حریق از ابتدای امسال تاکنون نسبت به مدت 
مشابه سال قبل خبر داد و گفت: آتش نشانان 
کاشمری از ابتدای امسال تا کنون 181 
مورد عملیات اطفای حریق داشتند. امیر 
نژاد رحیم با اشاره به این که 72 درصد از آتش 
سوزی ها مربوط به مزارع و پوشش گیاهی در 
مناطق مختلف شهری و روستایی بوده است، 
یادآور شد: 130 مورد آتش سوزی مربوط به 
پوشش گیاهی و بقیه مربوط به حریق خودرو، 

منزل، ضایعات و لاستیک بوده است.


